W3538E0200 Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Pulse Electronics Corporation W3538E0200 Pulse Electronics Corporation Пастаўшчык Pulse Electronics Corporation Дыстрыб'ютар
Pulse Electronics Corporation
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР W3538E0200
ВЫТВОРЦА Pulse Electronics Corporation
АПІСАННЕ RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Свінец / Адпавядае RoHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 17096 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
КСВ -
СПЫНЕННЕ Cable (200mm) - MMCX Male
СЕРЫЯ -
ЗВАРОТНЫЯ СТРАТЫ -6dB
ЎПАКОЎКА Bulk
ІНШЫЯ НАЗВЫ 553-2629
W3538E0200-ND
КОЛЬКАСЦЬ ПАЛОС 5
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Surface Mount
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) 1 (Unlimited)
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
СТУПЕНЬ АБАРОНЫ -
ВЫШЫНЯ (МАКС) 0.028" (0.70mm)
КАЭФІЦЫЕНТ УЗМАЦНЕННЯ 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi
ДЫЯПАЗОН ЧАСТОТ 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
ЧАСТАТА ГРУПА Wide Band
ЧАСТАТА (ЦЭНТР / BAND) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
АСАБЛІВАСЦІ -
ПАДРАБЯЗНАЕ АПІСАННЕ 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GSM, WCDMA PCB Trace RF Antenna 824MHz ~ 960MHz,
1.71GHz ~ 2.17GHz 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi Cable (200mm) - MMCX Male Surface Mount
ПРЫКЛАДАННЯЎ GSM, WCDMA
ТЫП АНТЭНЫ PCB Trace
W3538E0200
Частка нумар: W3538E0200
Вытворца / Вытворца: Pulse Electronics Corporation
Апісанне Прадукта RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
лісткі:
RoHs Статус Свінец / Адпавядае RoHS
фота Стан 17096 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W3538E0200.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі W3538E0200
W3538E0200.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
W3530
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  ANTENNA 4-BAND GMS + W-CDMA 2100
у запасе:  6529 pcs
RFQ
W3525B100
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CAB SMD
у запасе:  23035 pcs
RFQ
W3538B0200
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  RF ANT 850MHZ/900MHZ PCB TRACE
у запасе:  29824 pcs
RFQ
W3554B0140T
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  PCB WITH ADHESIVE ANTENNA NPB
у запасе:  24565 pcs
RFQ
W3538M0200
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 200MM
у запасе:  16188 pcs
RFQ
W3538M0150
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 150MM
у запасе:  15877 pcs
RFQ
W3544B
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
у запасе:  55172 pcs
RFQ
W3538B0045
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  STAND ALONE PWB ANTENNA
у запасе:  4453 pcs
RFQ
W3544A
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
у запасе:  38098 pcs
RFQ
W3538E0150
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
у запасе:  17611 pcs
RFQ
W3538B0150
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
у запасе:  33437 pcs
RFQ
W3554B0140
вытворцы:  Pulse Electronics Corporation
апісанне:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ PCB TRACE
у запасе:  22336 pcs
RFQ